
Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 29.06.17

B Девочки, 1 метр, Финал
1. Aleksandra Bibikina, Россия, 2002 +186,30

403B 1 2,4 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 54,00 54,00 240,30 1.
105B 1 2,6 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0 18,00 46,80 100,80 287,10 1.
303B 1 2,4 6,5 7,5 7,5 7,5 8,0 22,50 54,00 154,80 341,10

7,4 6,3 7,2 6,8 7,2 7,2
2. Uliana Kliueva, Россия, 2002 +176,55

403B 1 2,4 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 51,60 51,60 228,15 2.
105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 53,30 104,90 281,45 2.

5333D 1 2,6 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 18,50 48,10 153,00 329,55
7,6 6,7 6,7 6,8 6,7 6,5

3. Louise Bradley, Соединенное Королевство, 2002 +183,20
203B 1 2,3 5,0 6,0 6,5 6,5 5,5 18,00 41,40 41,40 224,60 4.
105B 1 2,6 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 50,70 92,10 275,30 3.
403B 1 2,4 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 52,80 144,90 328,10

7,3 6,5 6,5 6,7 6,8 6,3
4. Holly Waxman, Соединенное Королевство, 2002 +179,60

105B 1 2,6 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5 18,50 48,10 48,10 227,70 3.
203B 1 2,3 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 46,00 94,10 273,70 4.
403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 46,80 140,90 320,50

7,3 6,3 6,7 6,5 6,5 6,5
5. Chiara Pellacani, Италия, 2002 +187,30

105B 1 2,6 4,5 3,0 3,0 4,0 3,5 10,50 27,30 27,30 214,60 8.
5333D 1 2,6 6,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 58,50 85,80 273,10 5.

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 132,60 319,90
7,6 5,8 5,7 5,7 6,2 5,8

6. Emilia Nilsson Garip, Швеция, 2003 +176,15
403B 1 2,4 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0 15,50 37,20 37,20 213,35 10.
203B 1 2,3 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 20,00 46,00 83,20 259,35 9.
105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 53,30 136,50 312,65

7,3 6,5 6,2 5,8 6,5 6,0
7. Aleksandra Blazowska, Польша, 2002 +177,40

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 40,25 40,25 217,65 6.
303B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 87,05 264,45 6.
105C 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 130,25 307,65

7,1 6,2 6,0 6,0 6,2 6,2
8. Emma Johansson, Швеция, 2002 +166,45

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 20,50 49,20 49,20 215,65 7.
105C 1 2,4 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5 19,50 46,80 96,00 262,45 7.

5134D 1 2,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 13,00 33,80 129,80 296,25
7,4 6,2 5,8 5,7 5,7 5,7



9. Julia Deng, Германия, 2003 +178,70
105B 1 2,6 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 35,10 35,10 213,80 9.
303B 1 2,4 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5 16,00 38,40 73,50 252,20 10.

5134D 1 2,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 42,90 116,40 295,10
7,6 5,5 4,8 5,3 4,8 5,2

10. Violetta Sverchkova, Украина, 2002 +176,35
403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 43,20 219,55 5.
105B 1 2,6 4,5 5,0 6,0 6,0 5,0 16,00 41,60 84,80 261,15 8.
203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 29,90 114,70 291,05

7,3 4,8 5,2 5,3 5,5 5,2
11. Viktoriya Yanovska, Украина, 2002 +169,15

105C 1 2,4 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5 16,00 38,40 38,40 207,55 12.
303B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 16,00 38,40 76,80 245,95 12.
203B 1 2,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 121,65 290,80

7,1 6,0 5,7 6,2 5,7 5,7
12. Anni Paloheimo, Финляндия, 2003 +162,75

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 5,5 19,50 46,80 46,80 209,55 11.
203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 16,50 37,95 84,75 247,50 11.
303B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5 16,00 38,40 123,15 285,90

7,1 5,7 6,2 5,7 6,0 5,3
Судьи

1. Jann Siefken, AUT 
2. Andrei Mamontov, BLR 
3. Kim Jensen, NOR 
4. Ale Pikturniene, LTU 
5. Daniel Azorin, FRA 
В запасе Nora Szekffy, HUN 
Рефери: Ana Kera, LEN TDC
Помощник рефери: Grete Kugler, LEN TDC



Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 29.06.17

B Девочки, 1 метр, Предварительные
1. Chiara Pellacani, Италия, 2002

101C 1 1,2 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 26,40 26,40 26,40 23.
201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 29,60 56,00 56,00 21.
301C 1 1,6 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 21,00 33,60 89,60 89,60 18.
403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 50,40 140,00 140,00 4.

5331D 1 2,2 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 47,30 187,30 187,30 1.
5333D 1 2,6 7,5 6,5 6,5 7,0 7,5 21,00 54,60 241,90 241,90 1.

105B 1 2,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 54,60 296,50 296,50 1.
303B 1 2,4 7,5 6,5 7,0 6,0 7,0 20,50 49,20 345,70 345,70

7,6 7,1 6,9 6,9 6,8 7,1
2. Aleksandra Bibikina, Россия, 2002

401B 1 1,5 7,5 8,5 7,5 7,5 6,5 22,50 33,75 33,75 33,75 5.
103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,50 36,55 70,30 70,30 3.
201B 1 1,6 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,00 35,20 105,50 105,50 3.
301B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 35,70 141,20 141,20 2.

5331D 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 20,50 45,10 186,30 186,30 2.
403B 1 2,4 7,5 6,5 6,5 6,0 7,0 20,00 48,00 234,30 234,30 2.
105B 1 2,6 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 17,00 44,20 278,50 278,50 2.
303B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 50,40 328,90 328,90

7,4 7,0 6,9 6,8 6,8 6,9
3. Uliana Kliueva, Россия, 2002

401B 1 1,5 8,5 8,0 8,0 7,0 7,5 23,50 35,25 35,25 35,25 2.
101B 1 1,3 8,0 6,0 7,0 7,5 7,5 22,00 28,60 63,85 63,85 12.
301B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 18,00 30,60 94,45 94,45 15.
203B 1 2,3 6,0 7,0 6,0 5,5 6,0 18,00 41,40 135,85 135,85 7.

5331D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 18,50 40,70 176,55 176,55 7.
403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 20,50 49,20 225,75 225,75 3.
105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 50,70 276,45 276,45 3.

5333D 1 2,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 49,40 325,85 325,85
7,6 7,0 6,7 6,6 6,3 6,4

4. Violetta Sverchkova, Украина, 2002
401B 1 1,5 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5 22,50 33,75 33,75 33,75 5.
103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 69,45 69,45 4.
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,0 5,5 19,50 31,20 100,65 100,65 8.
301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 131,25 131,25 11.

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 45,10 176,35 176,35 8.
403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 20,50 49,20 225,55 225,55 4.
105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 48,10 273,65 273,65 4.
203B 1 2,3 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 44,85 318,50 318,50

7,3 6,9 6,5 6,7 6,6 6,7
5. Julia Deng, Германия, 2003



403C 1 2,2 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 42,90 42,90 1.
101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 25,35 68,25 68,25 5.
201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 21,50 34,40 102,65 102,65 5.
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 19,50 33,15 135,80 135,80 8.

5132D 1 2,2 7,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 178,70 178,70 5.
105B 1 2,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 42,90 221,60 221,60 6.
303B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 48,00 269,60 269,60 5.

5134D 1 2,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 316,40 316,40
7,6 6,7 6,2 6,5 6,4 6,3

6. Louise Bradley, Соединенное Королевство, 2002
401B 1 1,5 7,0 7,5 6,5 7,5 7,0 21,50 32,25 32,25 32,25 11.
201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,5 7,5 21,00 33,60 65,85 65,85 8.
301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 35,70 101,55 101,55 7.
103B 1 1,7 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 21,50 36,55 138,10 138,10 5.

5331D 1 2,2 7,0 7,5 6,0 6,5 7,0 20,50 45,10 183,20 183,20 3.
203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 41,40 224,60 224,60 5.
105B 1 2,6 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0 16,00 41,60 266,20 266,20 6.
403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 313,00 313,00

7,3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,8
7. Holly Waxman, Соединенное Королевство, 2002

401A 1 1,8 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 18,50 33,30 33,30 33,30 7.
201B 1 1,6 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 20,00 32,00 65,30 65,30 10.
301B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 22,00 37,40 102,70 102,70 4.
103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 20,00 34,00 136,70 136,70 6.

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 179,60 179,60 4.
105B 1 2,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 14,00 36,40 216,00 216,00 8.
203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 7,0 5,5 19,00 43,70 259,70 259,70 8.
403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 42,00 301,70 301,70

7,3 6,3 6,3 6,2 6,4 6,0
8. Emilia Nilsson Garip, Швеция, 2003

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 33,15 33,15 8.
201B 1 1,6 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 20,50 32,80 65,95 65,95 7.
301B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5 21,50 36,55 102,50 102,50 6.
401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 30,75 133,25 133,25 9.

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 176,15 176,15 9.
403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 39,60 215,75 215,75 9.
203B 1 2,3 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 260,60 260,60 7.
105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 39,00 299,60 299,60

7,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4
9. Emma Johansson, Швеция, 2002

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 31,45 31,45 31,45 13.
201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 62,65 62,65 16.
301B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 33,15 95,80 95,80 11.
401A 1 1,8 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 20,00 36,00 131,80 131,80 10.

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 34,65 166,45 166,45 13.
403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 209,65 209,65 11.
105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 45,60 255,25 255,25 10.



5134D 1 2,6 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5 16,00 41,60 296,85 296,85
7,4 6,1 6,2 6,3 6,1 6,1

10. Anni Paloheimo, Финляндия, 2003
401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 20,00 30,00 30,00 30,00 17.
201B 1 1,6 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 32,80 62,80 62,80 15.
301B 1 1,7 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 32,30 95,10 95,10 12.
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 28,05 123,15 123,15 17.

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 18,00 39,60 162,75 162,75 16.
403B 1 2,4 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 18,50 44,40 207,15 207,15 13.
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,00 36,80 243,95 243,95 13.
303B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 49,20 293,15 293,15

7,1 6,4 5,9 6,3 6,2 6,3
11. Aleksandra Blazowska, Польша, 2002

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 20,50 34,85 34,85 34,85 3.
403C 1 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0 20,50 45,10 79,95 79,95 1.
201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 113,55 113,55 1.
301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 31,45 145,00 145,00 1.

5211A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 177,40 177,40 6.
203B 1 2,3 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 218,80 218,80 7.
303B 1 2,4 4,5 6,0 5,5 5,0 4,5 15,00 36,00 254,80 254,80 11.
105C 1 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 12,50 30,00 284,80 284,80

7,1 6,1 6,2 6,0 6,1 5,8
12. Viktoriya Yanovska, Украина, 2002

101B 1 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 25,35 25,35 25,35 24.
403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 38,50 63,85 63,85 12.
201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 31,20 95,05 95,05 13.
301B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0 19,00 32,30 127,35 127,35 13.

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 41,80 169,15 169,15 11.
105C 1 2,4 4,5 6,0 6,0 5,5 5,0 16,50 39,60 208,75 208,75 12.
303B 1 2,4 5,0 6,0 6,5 5,5 3,5 16,50 39,60 248,35 248,35 12.
203B 1 2,3 5,5 5,5 4,5 4,5 6,0 15,50 35,65 284,00 284,00

7,1 5,9 6,1 6,1 5,9 5,6
13. Lauren Hallaselkä, Финляндия, 2003

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 30,00 30,00 30,00 17.
201B 1 1,6 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 34,40 64,40 64,40 11.
301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 100,10 100,10 9.
103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 29,75 129,85 129,85 12.

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 167,65 167,65 12.
403B 1 2,4 5,5 7,0 7,0 6,5 6,0 19,50 46,80 214,45 214,45 10.
203B 1 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 42,55 257,00 257,00 9.
105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,50 25,20 282,20 282,20

7,1 5,9 6,2 6,3 6,1 6,1
14. Caroline Kupka, Норвегия, 2003

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,50 32,25 32,25 32,25 11.
103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 30,60 62,85 62,85 14.
201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 30,40 93,25 93,25 17.
301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,50 29,75 123,00 123,00 18.



5231D 1 2,1 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 18,00 37,80 160,80 160,80 17.
203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 18,00 41,40 202,20 202,20 15.

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 33,00 235,20 235,20 15.
403B 1 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 278,40 278,40

6,9 6,3 5,9 6,0 6,0 5,9
15. Jette Müller, Германия, 2003

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 30,75 30,75 30,75 14.
101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,00 20,80 51,55 51,55 24.
301B 1 1,7 5,5 4,5 6,0 6,0 6,0 17,50 29,75 81,30 81,30 24.
203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 13,50 31,05 112,35 112,35 21.

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 36,30 148,65 148,65 21.
403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 42,00 190,65 190,65 19.
105B 1 2,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 39,00 229,65 229,65 17.
303B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 276,45 276,45

7,4 5,6 5,4 5,8 5,7 5,7
16. Lucia Gabino, Испания, 2003

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 30,60 30,60 15.
201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 29,60 60,20 60,20 17.
301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 34,85 95,05 95,05 13.
401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 30,00 125,05 125,05 15.

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 164,65 164,65 14.
105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 32,40 197,05 197,05 17.
203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 12,00 27,60 224,65 224,65 18.
403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 49,20 273,85 273,85

7,1 6,1 5,9 6,0 5,8 5,8
17. Karolina Wolska, Польша, 2003

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 20,00 34,00 34,00 34,00 4.
403C 1 2,2 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 20,50 45,10 79,10 79,10 2.
201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 107,90 107,90 2.
301B 1 1,7 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 141,05 141,05 3.

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 16,00 28,80 169,85 169,85 10.
203C 1 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 34,00 203,85 203,85 14.
303C 1 2,1 7,0 5,5 6,0 5,0 5,0 16,50 34,65 238,50 238,50 14.
105C 1 2,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5 13,50 32,40 270,90 270,90

6,5 6,1 5,7 5,9 6,0 5,8
18. Karyna Masiuk, Беларусь, 2003

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 33,15 33,15 33,15 8.
401A 1 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 35,10 68,25 68,25 5.
201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 97,05 97,05 10.
301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 4,5 5,0 16,00 27,20 124,25 124,25 16.

5311A 1 1,9 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 36,10 160,35 160,35 18.
105C 1 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5 15,50 37,20 197,55 197,55 16.
203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0 15,00 34,50 232,05 232,05 16.
303C 1 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 31,50 263,55 263,55

6,8 5,8 5,7 5,9 5,3 5,7
19. Tessa Pavlekovic, Хорватия, 2003

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 29,75 29,75 29,75 19.



401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 27,75 57,50 57,50 19.
201B 1 1,6 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 20,00 32,00 89,50 89,50 19.
301B 1 1,7 4,5 6,0 6,0 5,0 3,5 15,50 26,35 115,85 115,85 19.

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 33,00 148,85 148,85 20.
105C 1 2,4 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 15,50 37,20 186,05 186,05 20.
403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 16,00 38,40 224,45 224,45 19.
203B 1 2,3 5,0 4,5 3,5 4,5 4,5 13,50 31,05 255,50 255,50

7,1 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4
20. Leena Magnani, Швейцария, 2002

103B 1 1,7 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 32,30 32,30 32,30 10.
201B 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 24,00 56,30 56,30 20.
301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 18,50 31,45 87,75 87,75 20.
401A 1 1,8 5,0 4,0 4,5 5,0 4,0 13,50 24,30 112,05 112,05 22.

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 40,70 152,75 152,75 19.
105C 1 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,50 30,00 182,75 182,75 21.
303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 214,25 214,25 20.
403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 17,00 40,80 255,05 255,05

6,9 5,6 5,1 5,3 5,6 5,3
21. Aleksandra Borovik, Беларусь, 2003

103B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 30,60 30,60 30,60 15.
201B 1 1,6 7,5 8,0 6,5 7,5 7,0 22,00 35,20 65,80 65,80 9.
301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 16,50 28,05 93,85 93,85 16.
401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 21,50 32,25 126,10 126,10 14.

5231D 1 2,1 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0 18,00 37,80 163,90 163,90 15.
105C 1 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 11,50 27,60 191,50 191,50 18.
203C 1 2,0 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0 10,00 20,00 211,50 211,50 21.
403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5 17,50 42,00 253,50 253,50

6,8 5,7 5,6 5,4 5,7 5,9
22. Vanda Luca Hnatyszyn, Венгрия, 2002

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 27,00 27,00 22.
201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 17,50 28,00 55,00 55,00 22.
301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 18,00 30,60 85,60 85,60 21.
103B 1 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 25,50 111,10 111,10 23.

5231D 1 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 14,50 30,45 141,55 141,55 23.
203C 1 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 16,50 33,00 174,55 174,55 22.
403C 1 2,2 6,0 5,0 5,0 4,5 4,0 14,50 31,90 206,45 206,45 23.
105C 1 2,4 3,5 2,5 3,0 3,0 3,5 9,50 22,80 229,25 229,25

6,6 5,2 4,9 5,1 5,1 5,3
23. Elettra Neroni, Италия, 2003

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 25.
201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 28,80 28,80 28,80 25.
301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 6,0 6,0 16,00 27,20 56,00 56,00 25.
401A 1 1,8 6,5 5,0 5,5 6,0 5,5 17,00 30,60 86,60 86,60 25.

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 38,85 125,45 125,45 25.
203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5 15,50 35,65 161,10 161,10 25.
303B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,00 33,60 194,70 194,70 24.
105B 1 2,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 11,50 29,90 224,60 224,60



Панель A 
В раундах 1, 2, 5, 6 
1. Andrei Mamontov, BLR 
2. Jane Ogden, GBR 
3. Maria Luisa Castillo, ESP 
4. Nora Szekffy, HUN 
5. Florin Avasiloae, ROU 
В запасе Daniel Azorin, FRA 

Панель B 
В раундах 3, 4, 7, 8 
1. Jann Siefken, AUT 
2. Aleksandr Tcivinskii, RUS 
3. Michael Barth, SUI 
4. Christian Picker, GER 
5. Sandra Brzakova, CZE 
В запасе Kim Jensen, NOR 

7,3 4,7 4,4 4,4 4,8 4,8
24. Aiste Andrasiunaite, Литва, 2002

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 29,75 29,75 29,75 19.
201B 1 1,6 5,0 4,5 6,0 5,0 5,5 15,50 24,80 54,55 54,55 23.
301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5 16,50 28,05 82,60 82,60 23.
401A 1 1,8 6,0 6,5 5,5 5,0 5,5 17,00 30,60 113,20 113,20 20.

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 15,00 33,00 146,20 146,20 22.
105C 1 2,4 3,5 4,0 5,0 3,5 4,0 11,50 27,60 173,80 173,80 23.
403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 37,20 211,00 211,00 22.
203C 1 2,0 1,5 1,5 2,5 1,5 2,0 5,00 10,00 221,00 221,00

6,8 4,6 4,7 5,1 4,6 4,9
25. Dorottya Hais, Венгрия, 2003

103B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 28,90 28,90 28,90 21.
401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 29,25 58,15 58,15 18.
201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 16,00 25,60 83,75 83,75 22.
301B 1 1,7 4,5 3,5 4,0 3,5 5,0 12,00 20,40 104,15 104,15 24.

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 14,50 31,90 136,05 136,05 24.
105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0 11,00 26,40 162,45 162,45 24.
403B 1 2,4 2,0 2,0 2,0 3,0 2,5 6,50 15,60 178,05 178,05 25.
203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5 12,00 24,00 202,05 202,05

6,8 4,4 4,4 4,7 4,5 4,7
Судьи

Рефери: Ana Kera, LEN TDC
Помощник рефери: Grete Kugler, LEN TDC
Секретарь: Anett Monica Thuestad, NOR


